
 

Documento informatico firmato digitalmente. Il 
numero di protocollo e la data sono indicati in alto a 
sinistra (in caso di trasmissione cartacea) oppure nel 
testo della PEC (in caso di trasmissione elettronica). 

 

Via Lunga, 13 - 38091 Valdaone (TN) 

Tel. 0465 674064 - Fax 0465 674957 

Codice Fiscale e Partita I.V.A. 02362470227 

comune@pec.comune.valdaone.tn.it 

www.comune.valdaone.tn.it 

 

 

DECRETO SINDACALE 

Nr. 71 del 02.04.2024 

 

OGGETTO: MODIFICA ATTO DI NOMINA DEI RESPONSABILI DEGLI UFFICI COMUNALI 
PER L'ANNO 2024, FACENDO RIFERIMENTO AL PIANO ESECUTIVO DI 
GESTIONE (P.E.G.) 

IL SINDACO 

➢ Visto il Regolamento del Personale e lo Statuto comunale vigenti; 

➢ Vista la L.R. 3 maggio 2018 n.2 con le modifiche apportate dalla Legge regionale 8 agosto 2018 

n. 2 “Codice degli enti locali della Regione Autonoma Trentino Alto Adige”, in particolare gli 

artt. 5 e 126; 

➢ Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 53 del 21.12.2023 con la quale è stato 

approvato il Documento Unico di Programmazione 2024-2026; 

➢ Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 54 del 21.12.2023 con la quale è stato 

approvato il Bilancio di Previsione 2024-2026; 

➢ Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 86 del 29.06.2023 con la quale è stato approvato 

il PIAO – Piano Integrato di attività e organizzazione per gli anni 2023-2024-2025. 

➢ Vista la deliberazione n. 15 dd. 25.01.2024, di approvazione del PIANO ESECUTIVO DI 

GESTIONE (P.E.G.) PER TRIENNIO 2024-2026 AI SENSI DELL’ART. 169 DEL D.LGS. 267/2000; 

➢ Visto il provvedimento del Presidente della Giunta Provinciale PAT/RFS110-28/03/2024-

0247538 dd. 28.03.2024 con il quale è stato revocato l’incarico alla dott.ssa Lara Fioroni della 

temporanea reggenza della segreteria del Comune di Valdaone dal giorno 31.03.2024; 

➢ Vista la “Convenzione tra i comuni di Pieve di Bono-Prezzo e Valdaone per la gestione 

associata del servizio segretarile” Rep. n. 484 Atti Privati del Comune di Pieve di Bono del 

29.12.2022; 

71-2024 - Decreti del Sindaco

http://www.comune.valdaone.tn.it/


 

Documento informatico firmato digitalmente. Il 
numero di protocollo e la data sono indicati in alto a 
sinistra (in caso di trasmissione cartacea) oppure nel 
testo della PEC (in caso di trasmissione elettronica). 

 

Via Lunga, 13 - 38091 Valdaone (TN) 

Tel. 0465 674064 - Fax 0465 674957 

Codice Fiscale e Partita I.V.A. 02362470227 

comune@pec.comune.valdaone.tn.it 

www.comune.valdaone.tn.it 

 

 

➢ Vista la delibera del Consiglio Comunale del Comune di Pieve di Bono-Prezzo n. 6 del 

18.03.2024 con la quale è stato nominato ed assunto in qualità di Segretario Comunale di IV 

Classe presso la sede segretarile del Comune di Pieve di Bono-Prezzo in convenzione con il 

Comune di Valdaone a tempo indeterminato ed a tempo pieno, il Signor Garbato Alessio a far 

data dal giorno 01.04.2024; 

➢ Rilevata la necessità di procedere all’individuazione del nuovo responsabile del Servizio 

Segreteria; 

➢ Tutto ciò premesso 

DECRETA 

➢ Di nominare il dott. Alessio Garbato, Segretario comunale, responsabile del Servizio 

Segreteria; 

➢ Di integrare con la presente nomina, il decreto sindacale n. 70 dd. 29.01.2024, di delega ai 

responsabili dei servizi, ai sensi del C.E.L., approvato con L.R. 03.05.2018 n.2 e secondo le 

previsioni contenute nella delibera della Giunta comunale nr. 15 di data 25.01.2024 e fino a 

nuova ed analoga revoca, l’assunzione degli atti di natura gestionale che la normativa vigente 

assegna al Sindaco, con l’eccezione degli atti aventi natura straordinaria e urgente, delle 

ordinanze contingibili e urgenti di cui all’Art. 62 del C.E.L., approvato con L.R. 03.05.2018 n.2 

➢ Di disporre inoltre che il presente provvedimento venga trasmesso al dott. Alessio Garbato; 

➢ Di pubblicare il presente decreto all’albo pretorio informatico per 10 giorni consecutivi; 

➢ Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Regionale di 

Giustizia Amministrativa di Trento entro sessanta giorni, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 

104/2010, o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 

centoventi giorni, ai sensi degli art. 8 e 9 del D.P.R. 1199/1971. 

 

 

 
 
 
 

 

Il Sindaco 

Pellizzari Ketty 

FIRMATO DIGITALMENTE 

 

http://www.comune.valdaone.tn.it/

		2024-04-02T08:03:49+0200
	PELLIZZARI KETTY




